

Odběratel:

**Geologický ústav AV ČR, v. v. i.**
Rozvojová 269
16500 Praha-Lysolaje
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ67985831**
IČ: **67985831**

Dodavatel:

IČ: **03235700** DIČ: **CZ03235700****KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.**
Na Tržišti 240
399 01 MILEVSKO
Česká republika

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **31.12.2018**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání : **Rozvojová 269, Praha 6**

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**325 418.61 Kč**

Datum vystavení: 04.10.2018

Vystavil:

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Na základě cenové nabídky P14/2018 ze dne 12.9.2018 u vás objednáme klimatizace místnosti:				
Místnost - mč. 119 (1.PP)				
1. Venkovní kompresorová kondenzační jednotka SPLIT invertorem, chladicí výkon Qch=7,1 kW (1,9 až 8,0 kW). Napájení: jištěný kabel 1f, 230V, 50Hz, jištěný 16A char.C; výrobce zařízení: TOSHIBA 890x900x320mm, chladivo R32				
	1.00	ks	63 805.72	63 805.72 Kč
2. + Vnitřní nástěnná jednotka, rozměry 320x1050x228 mm, chladicí výkon Qch=až 7,1 kW				
	1.00	ks		
3. + Kabelový ovladač na stěnu				
	1.00	ks		
4. Montáž a zprovoznění zařízení				
	1.00	den	12 777.60	12 777.60 Kč
5. Propojení mezi vnitřní a vnější jednotkou Cu potrubí plyn/kapalina, el. kabel, komunikační kabel, chladivo, montážní materiál, tlaková zkouška, knika zařízení s chladivem, Tr10/16mm				
	7.00	bm	943.80	6 606.60 Kč
6. Plastová stěnová lišta 90x70 mm vč. tvarových kusů				
	7.00	bm	435.60	3 049.20 Kč
7. Odvod kondenzátu potrubí HT DN32mm (do barelu-zajistí objednatel)				
	5.00	bm	288.95	1 444.74 Kč
8. Obrubníky a profily pod venkovní jednotku (bez izolátoru chvění)				
	1.00	bal	790.13	790.13 Kč
9. Klapka těsná ruční - 700x400 mm (potrubí bez tepelné izolace)				
	1.00	ks	2 867.70	2 867.70 Kč
10. Technický návrh, příprava a koordinace montáže				
	1.00	kpl	1 808.95	1 808.95 Kč
Místnost - SONDA				
1. Venkovní kompresorová kondenzační jednotka SPLIT invertorem, chladicí výkon Qch=6,7 kW (1,5 až 7,0 kW). Napájení: jištěný kabel 1f, 230V, 50Hz, jištěný 16A char.C; výrobce zařízení: TOSHIBA 550x780x290mm, chladivo R32				
	1.00	ks	50 075.85	50 075.85 Kč
2. + Vnitřní nástěnná jednotka, rozměry 320x1050x228 mm, chladicí výkon Qch=6,7 kW (1,5 až 7,0 kW)				
	1.00	ks		
3. + Kabelový ovladač na stěnu				
	1.00	ks		
4. Montáž a zprovoznění zařízení				
	1.00	den	12 777.60	12 777.60 Kč
5. Propojení mezi vnitřní a vnější jednotkou Cu potrubí plyn/kapalina, el. kabel, komunikační kabel, chladivo, montážní materiál, tlaková zkouška, knika zařízení s chladivem, Tr10/16mm				
	12.00	bm	943.80	11 325.60 Kč
6. Plastová stěnová lišta 90x70 mm vč. tvarových kusů				
	16.00	bm	435.60	6 969.60 Kč
7. Odvod kondenzátu potrubí HT DN32mm				
	16.00	bm	288.96	4 623.41 Kč
8. Sifon s kuličkou vč. montáže				
	1.00	ks	1 212.42	1 212.42 Kč
9. Obrubníky a profily pod venkovní jednotku (bez izolátorů chvění)				
	1.00	bal	790.13	790.13 Kč
10. Technický návrh, příprava a koordinace montáže				
	1.00	kpl	1 808.95	1 808.95 Kč
Místnost - Těsná (Varianta TWIN)				
1. Venkovní kompresorová kondenzační jednotka SPLIT invertorem, chladicí výkon Qch=9,5 kW (3 až 11,20 kW). Napájení: jištěný kabel 1f, 230V, 50Hz, jištěný 20A char.C; výrobce zařízení: TOSHIBA 890x900x320mm, chladivo R32				
	1.00	ks	82 920.09	82 920.09 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
2. + Vnitřní nástěnná jednotka, rozměry 320x1050x228 mm, chladicí výkon Qch=5,0 kW (1,5 až 5,6 kW)	2.00	ks		
3. + Kabelový ovladač na stěnu	1.00	ks		
4. Montáž a zprovoznění zařízení	1.00	ks	12 777.60	12 777.60 Kč
5. Propojení mezi vnitřní a vnější jednotkou Cu potrubí plyn/kapalina, el. kabel, komunikační kabel, chladivo, montážní materiál, tlaková zkouška, knika zařízení s chladivem, Tr 10/16mm	25.00	bm	943.80	23 595.00 Kč
6. Plastová stěnová lišta 90x70 mm vč. tvarových kusů	35.00	bm	435.60	15 246.00 Kč
7. Odvod kondenzátu potrubí HT DN32mm	15.00	bm	288.95	4 334.22 Kč
8. Sifon s kuličkou vč. montáže	1.00	ks	1 212.42	1 212.42 Kč
9. Obrubníky a profily pod venkovní jednotku (bez izolátorů chvění)	1.00	bal	790.13	790.13 Kč
10. Technický návrh, příprava a koordinace montáže	1.00	kpl	1 808.95	1 808.95 Kč

Celkem:**325 418.61 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018800189/0210

Akceptace 4.10.2018